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 SUNUŞ 
 
 
 Akdeniz Bölgesinin en önemli geçitlerinden birisi olarak anılan Belen Geçidi, Türkiye’nin 
Ortadoğu’ya açılan önemli geçitlerindendir. Ülkemizin Suriye’ye açılan kapısı olarak da bilinen bu 
Geçit, tarihi bir öneme sahiptir. 
 Kilikya'yı Suriye'nin içine bağlayan en önemli yol olan Belen Geçidi, Büyük İskender'in Pers 
imparatoru III. Darius'u İsos Savaşı'ndan sonra gözetlediği zamanda da çok iyi biliniyordu. 
 Belen ilçemiz; dünya tarihinde ilk defa Osmanlı İmparatorluğu döneminde iskâna açılmıştır. 
Sultan Selim Han 1516 yılında Mercidabık Zaferi ve Kilis ovasında Mısır Memluklarının bozgunu 
öncesinde Belen geçidini bir kurmay gözüyle incelemiş ve Anadolu’nun Kuzey Suriye’ye açılan en 
uygun geçit olduğunu tesbit etmişti. 
 Ülke güvenliği açısından stratejik önemi olan Belen’de; Kanuni Sultan Süleyman, babası 
Sultan Selim Han’ın projesini hayata geçirmiştir. 1535 yılında Bağdat seferinden dönen Padişah 
İstanbul’a doğru giderken Belen Boğazından geçmiş, buranın askeri önemini bir kere daha müşahede 
etmiş ve geçide bir derbend kurulmasını emretmiştir.  
 Günümüzde “Osmanlı Şehri” olarak da anılan ilçemiz; 28 Temmuz 1832 tarihinde, Ağa 
Hüseyin Paşa komutasındaki Osmanlı Ordusu, Kavalalı İbrahim Paşa yönetimindeki Mısır ordusuna 
Belen de yenilmiştir.  
 Tarihten bu güne uzanan Belen İlçemizde; halkımıza güven veren, halka hizmet, hakka hizmet 
için planlı ve programlı çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlkeli, doğru ve dürüst bir yönetim anlayışı ile 
hareket ediyor ve bu anlamda başarılı olduğumuza olan inançla Belen’imize, bölgemize ve ülkemize 
sorumluluk bilinciyle hizmet ediyoruz. 
 Dünden bu güne atılan adımları; modern ve çağdaş anlayışla geleceğe taşımak amacıyla Belen 
ilçemizde yaşam standartlarını yükseltecek çalışmalar yapıyoruz. İlçemizin hak ettiği konuma gelmesi 
için ilçemizin ve bölgemizin; sosyal, tarihi ve kültürel mirasını dünyaya tanıtmak gayesiyle, sosyal ve 
kültürel çalışmalara da önem veriyoruz.  
 Bu duygu ve düşüncelerle; gelecekte tarihi, sosyal, kültürel değerlerini korumuş, modern 
şehircilik anlayışının hâkim olduğu, tarım ve üretimin de gözetildiği bir Belen için, ilk günkü aşkla 
çalışmalarımızı çağdaş, katılımcı ve sosyal belediyecilik anlayışıyla yürütüyoruz. 



 İLKELERİMİZ 
 

* Şeffaflık ve açıklık 
* Etkinlik ve verimlilik 
* Tam anlamıyla teknik, sosyal ve katılımcı bir Belediyecilik yapmak 
* Hukuk çerçevesinde herkese eşit davranmak 
* Hemşeri memnuniyetini ön planda tutmak 
* Daima güler yüz ve hoşgörü anlayışı içerisinde üstün hizmet sunmak 
* Araştırma ve geliştirmelere açık olmak 
* Her kurum ve kuruluşla koordineli ve iş birliği içinde olmak 
* Önerileri dikkatle değerlendirmek 
* Önce insan düsturu ile çalışmak 
* Gelişmelere ve yeniliklere açık olmak 
* Yaptığı her işi ilk defada, doğru, zamanında ve kaliteli yapmak 
* Yaptığı her işin hesabını verebilir olmak 
* Yapacağı çalışmalarda daima geleceği öngörerek çalışmak 
* Kentin menfaatini kişisel menfaatlerden önde tutmak 
* Çalışmalarında gelişen şartları takip etmek ve değerlendirmek 
* Öncelikli ihtiyaçlara göre iş yapmak 
* Herkesin hakkını korumak 
* Kimseye zarar vermemek 
 



   
 

MİSYONUMUZ 
 
 

Kanun ve yönetmeliklerin verdiği görev ve yetkiler çerçevesinde, çok değerli 
hemşerilerimizin destekleri ile hava, su ve toprak kirliliği olmayan, doğası ve doğal 
kaynakları korunmuş bir çevrede, emin ve güvenli bir ortamda, insanların ekonomik 
özgürlüklerinin ve gücünün sürekli arttığı, sağlıklı, güvenli ve her vatandaşımızın 
zorlanmadan sahip olabileceği yeterli konut stokunun sağlandığı, insanların beden ve ruh 
sağlıklarının korunduğu, her bireyin boş vakitlerini değerlendirebileceği ortamın hazırlandığı, 
herkesin barış ve saygı içinde yaşadığı, tarihi mirası koruyarak çağdaş mimariye uygun 
mekanların oluşturulduğu, kurum ve kuruluşlar arası dayanışmanın olduğu, ekonomik 
kalkınmanın geliştirilerek sürdürüldüğü, alt ve üst yapısını çağdaş normlarda 
gerçekleştirmeye azimli, ilkelerinden taviz vermeden, herkese ve her kesime eşit hizmetin 
sunulduğu bir kent ortamı oluşturmaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Tarihi süreç içerisinde birçok olaya tanıklık eden Belen'in bir yerleşim birimi olarak 
kurulmasını düşünen ve proje eden Yavuz Sultan Selim'dir. Yavuz Sultan Selim Çaldıran savaşına 
giderken bu bölgeden geçmiş, bir kumandan gözüyle bölgeyi incelemiş ve stratejik önemi 
nedeniyle bu bölgeye bir derbent (dar geçit) oluşturulması emrini vermiştir.  
Belen'in ilk kuruluşu derbent şeklinde olup Kanuni Sultan Süleyman devrinde gerçekleşmiştir. 
Kanuni Sultan Süleyman buradan geçerken Belen'e birer cami, han hamam ve kervansaray 
yapılmasını emretmiş ve buraya ailelerin yerleştirilerek bölgenin derbent şeklinde teşekkülünü 
emretmiştir. Bir süre sonra da Belen mevkiine 250 derbentçi yerleştirilerek Belen derbent şeklinde 
kurulmuş ismine de Derbend-i Cebei-i Bakras maa İskenderun denilmiştir.  
           Bir kaç sene sonra da etraftan Belen'e 65 aile daha yerleştirilmiştir. İsmine de Ayne't-tell 
mezrua'sı (Tepecik Tımarı) denilmiştir. Belen'de o devirde yapılan sosyal tesisler (bunlar Kanuni 
Sultan Süleyman zamanında bir cami, han, hamam ve imaretten oluşmaktadır) ve halkının 
vergilerden muaf tutulması, önemli bir geçit ve derbent yeri olan bu mahallin hemen yakınında 
eski bir yerleşim merkezi durumundaki Bakras'a rağmen kısa zamanda gelişim sağlamıştır.  
Belen'den eserinde bahseden Evliya Çelebi'de o devirlerdeki Belen köyünün durumundan söz 
etmektedir. Belen'in Halep eyaletine bağlı bir voyvodalık olduğunu ve yüz elli akçalık bir kaza 
olduğunu yedi yüz adet ev bulunduğunu ve bu evlerin birbiri üzerine havaleli bir bayır üzerinde 
kurulduğunu kaydetmektedir.  
           Belen'in köy kimliğinden kurtulup kasaba haline gelmesi ise 1183 hicri tarihinde 
gerçekleşmiştir. Osmanlı Padişahlarından III. Mustafa Han (1757 - 1774) zamanında Adana 
mutasarrıfı (eskiden bir sancağın en büyük yönetim görevlisi) olan Abdurrahman Paşa'nın 
yardımıyla Belen’e 400 aile daha yerleştirilerek Ayne't-tel mezruası olan Belen'in ismi resmi 
emirle Beylan şeklinde değiştirilmiştir  
            Belen bu tarihlerden sonra zaman içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde gelişmesine 
devam etmiştir. Belen Osmanlı devlet teşkilatının idari düzenlemeleri gereğince 1865 tarihinde 
Halep Vilayetinin Payas sancağına bağlı bir konuma getirilmiştir. Bu tarihten önce Adana 
Vilayetine bağlı durumdadır. Halep Vilayetinin valiliğine ise 1867 tarihinden itibaren Ahmet 
Cevdet Paşa atanmıştır. Belen'in gelişmesini bulunduğu stratejik konuma borçludur. Ayrıca 



Osmanlı devleti zamanında yapılan sosyal tesisler gelişmesindeki diğer bir etkendir. Belen'in 
gelişmesinde diğer bir faktör Belen'in tam ortasından geçen yoldur.  
            Halep vilayetinin Payas sancağına bağlı ikinci dereceden merkez kaza konumunda olan 
Belen'in XIX. Yüzyılda Ahmet Cevdet Paşa'nın verdiği bilgiler ışığında: İskenderun'la birlikte 
Belen'de 1729 hane Müslüman, 312 hanesi de Hıristiyan olmak üzere toplam 2041 hanelik nüfus 
mevcuttu.  
            Belen'in tarihi seyri içerisindeki gelişmesine engel teşkil eden hadiseler de olmuştur. 
Belen'de 1238 ve 1288 hicri yıllarında olmak üzere iki defa deprem felaketine maruz kalmıştır. 
Kendi kendini toparlaması kaynakların ifadesi ile 20 - 30 seneyi bulmuştur. Belen’in kendini 
toparlayıp eski günlerine kavuşmasında Sultan II. Abdülhamid'ın katkıları çok büyüktür. Belen'in 
tarihi süreç içerisinde gelişmesinde ki II. Abdülhamid Han'ın payı kendi cebinden yaptığı eğitim 
ve ticarete dönük yatırımlardır. Belen’i günümüzde ortadan kesen E 91 karayolunun temelleri de o 
dönemde Sultan II. Abdülhamid Han'ın çalışmaları sayesinde atılmıştır. 

 

  



 
 
 

  

   
*Kanuni Sultan Süleyman Camii(Sol üstte) 
*Bakras Kalesi (Sağ üstte) 
*Kanuni Sultan Süleyman Kervansarayı (Sol altta) 
*Tarihi Kurtuluş Hamamı(Sağ altta) 
 
 
 VİZYONUMUZ 

 
Tarihi ve Kültürel dokusunu koruyarak, Altyapısını tamamlamış, Su şebeke hattını 

yenilenmiş, Yolları tamamlanmış, Kentsel Dönüşümü yapılmış, İmarlı ve Yayla turizmiyle 
ismi anılan bir TURİZM KENTİ olmak. 
 



  
BELEN’İN COĞRAFİ YAPISI   

Belen coğrafyası; Hatay İline bağlı bir ilçe merkezi olan Belen, Amanos Dağları’nın tek 
geçit verdiği tepe arasında, 640 m yükseklikte geçidin denize bakan ağzında kurulmuş bir 
yerleşim birimidir.  
            Anadolu ve Avrupa’yı Ortadoğu ve Mısır’a bağlayan ve Gülek Boğazı ile birlikte iki 
önemli geçitten biri olan Belen, aynı zamanda Doğu Akdeniz ile Suriye arasında irtibatı sağlayan 
stratejik konumu nedeni ile tarih boyunca önemini hep korumuştur.  
           Belen bir taraftan Doğu Akdeniz ( İskenderun Körfezi ) diğer taraftan Amik Ovası 
arasında, sahilden hemen içeride sarp bir duvar gibi denize paralel yükselmektedir  
          Güney Anadolu ile Kuzey Suriye arasında ulaşım bakımından ciddi bir engel teşkil eden 
Amanos Dağları’nın ekseni Belen’de ortalama 700 m’ye kadar alçaldığı için, Anadolu’yu kat 
ederek Gülek Boğazı’ndan Çukurova’ya inen ve sonra deniz kıyısını izleyerek İskenderun’a kadar 
gelen yolun, yüksek dağları aşıp Suriye, Mezopotamya ve Hicaz istikametine doğru ilerlemesi 
mümkün olmaktadır.  

Araç yoluna elverişli tek geçidi oluşturan Belen, bu nedenle tarih boyunca Büyük 
İskender’den Sultan 1.Selim ve Mısır Valisi Kavala’lı İbrahim Paşa komutasındaki orduların, 
ticaret kervanlarının, Hıristiyan ve Müslüman Hacıların, seyyahların ve ulakların geçtiği son 
derece doğal ve tarihi bir yoldur. Geçit ve yerleşim yeri dün olduğu gibi bugünde uluslar arası bir 
yol üzerinde geçit yeri olmakla hala eski önemini korumaktır.  

Bu özelliğinin ötesinde Belen, denizden 15 km sonra 740 m ulaşan orman ve bitki 
örtüsüyle kaplı dağ ve tepeleriyle de tanınmıştır. Üst üste inşa edilen beyaz badanalı yayla 
evleriyle kabaca Akdeniz mimarisini yansıtan Belen ve çevresi, bir zamanlar Halep, Ceyhan 
Antakya ve Kırıkhan’ın yaylası olarak da ün yapmış olup hala öyledir. Bu nedenle kış aylarında 
30.000 ? olan nüfusu yaz aylarında 60.000’in üzerine çıkmaktadır. Doğu Akdeniz’i Kuzey 
Suriye’ye bağlayan Amanos Dağları üzerindeki Belen, bu özellikleri ile Antik çağlardan 
günümüze kadar, her dönemde önemini koruyan bir mevki olmuştur. 
 



 

  



Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 Belediyenin görev ve sorumlulukları 
 MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 
ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 
beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 
Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
koruma evleri açar. 
 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 
kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 
sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 
müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 
 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
 
 
 
 
 
 
 



Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
 MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 
 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 
yapmak veya yaptırmak. 
 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
 i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 
 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek. 



 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 
özel idaresi tarafından yapılır. 
 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 
 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 
 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 
ve harç gelirleri haczedilemez. 
 Belediyeye tanınan muafiyet 
 MADDE 16. — Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına 
açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, 
harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 



 

 
İNSAN KAYNAKLARI 

  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 adet Müdür ve 1 adet büro işçisi ile hizmet 

vermektedir. "        
"Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik" doğrultusunda 166 memur kadrosu olan Belediyemizde 26 
adet memur personel hizmet vermektedir.  
2015 yılında 3 adet memur Belediyemize nakil atanmıştır. 1 adet Memur personelimiz emekli 
olmuştur. 1 adet memurumuz 2015 yılında vefat etmiştir. 
 Aynı yönetmelik doğrultusunda 83 adet işçi kadrosuna sahip Belediyemizde 16 adet 
işçi personel bulunmaktadır.  

Belediyemizde 5393 sayılı kanunun 49. maddesine istinaden istihdam ettiğimiz 1 
Mimar, 1 Ekonomist ve 1 Harita Teknikeri çalıştırılmıştır. 

Belediyemizde Hizmet Alımı ile istihdam edilen 86 adet personel çalıştırılmıştır. 
 

 
 
 
 
 

 



STATÜ ADET                                    
Norm Memur Kadrosu 166   
Dolu Memur Kadrosu 26   
Boş Memur Kadrosu 140   
Sözleşmeli Memur 3   
Norm İşçi Kadrosu 83   
Dolu İşçi Kadrosu 16   
Boş İşçi Kadrosu 67   
Hizmet Alımı İle istihdam Edilen 86   

TOPLAM ÇALIŞAN PERSONEL 131   
            
 

 
                                                          

 

                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



TC. BELEN BELEDİYESİ MEVCUT MEMUR KADROSU 
C7 (75.000-99.999)         

NORM KADRO ADET MEVCUT KADRO ADET 
Başkan Yardımcısı 2 Başkan Yardımcısı 2 
Müdür 14 İnsan Kaynakları ve Eğt. Müd. 0 
Uzman 3 Yazı İşleri Müdürü 0 
Şef 13 Muhtarlıklar  Müd. 1 
Avukat 1 Zabıta Müdürü 1 
Mali Hizmetler Uzmanı 2 Mali Hizmetler Müdürü 1 
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 
İdari Personel 40 İmar ve Şehircilik Müd. 0 
Teknik Personel 28 İnşaat Mühendisi 2 
Sağlık Personeli 10 Tekniker 2 
Yardımcı Hizmetler Personeli 8 Şef 4 
Zabıta Amiri 2 Eğitmen 1 
Zabıta Komiseri 6 Fizikçi 1 
Zabıta Memuru 36 V.H.K.İ. 3 

    Ekonomist 1 
    Zabıta Memuru 1 

    Muhasebeci 1 
  Trafik Memuru 1 
    Memur 3 
MEMUR KADROLARI TOPLAMI 166   26 

   BELEN BELEDİYESİ MEMUR PERSONEL EĞİTİM-YAŞ DURUM ÇİZELGESİ 
ADI SOYADI UNVANI EĞİTİM DURUMU   YAŞ DURUMU 

Ali KURT Başkan Yardımcısı Yüksekokul 54 
Necalettin AÇIKTUNA Başkan Yardımcısı Yüksekokul 47 
Metin YÜCELEN Mali Hizmetler Müd. Yüksekokul 52 
Mithat ÇİL Tekniker Yüksekokul 47 
Ayla ÜNAL Muhtarlıklar  Müd. Yüksekokul 56 
Neriman LAYIK Şef. Yüksekokul 45 
Muazzez YAVUZ Şef. Yüksekokul 42 
Mehmet EKİZ Zabıta Müd. Yüksekokul 45 
Erdal DURDU Kültür ve Sos. İşl. Müd. Yüksekokul 51 
Hüseyin BAŞARAN İnşaat Mühendisi Lisans 32 
Aliye Özlem SABUNCU İnşaat Mühendisi Lisans 28 
Aydan BİLGİN Şef Yüksekokul 46 
Bestami Sancar YILMAZLAR Fizikçi Lisans 27 
Akın GÜLERGÜL Eğitmen Lisans 32 
Serkan KOŞAR Ekonomist Lisans 34 
Kemal BALLAR V.H.K.İ. Lise 50 



Ali UZUNKAYA V.H.K.İ. Lise 56 
Eyüp YETER V.H.K.İ. Lise 54 
Mehmet AY Zabıta Memuru Ortaokul 44 
Mehmet AYDIN Trafik  Memuru Ortaokul 44 
İlknur ATILGAN Harita Teknikeri Yüksekokul 34 
Ferdi ÖLMEZ Memur Lisans 31 
Ekrem GÜRBÜZ Memur Lise 35 
Sedat SARI Memur Lise 39 
Nuran BİLMEZ Ekonomist Lisans 29 
Emin İŞLER Mimar Lisans 25 
Nimet BALCI Harita Teknikeri Yüksekokul 40 
    
           PERSONEL YAŞ ORTALAMASI 40,4     YAŞ DİLİMİ ADET YÜZDE %  EĞİTİM  DURUMU ADET  YÜZDE % 20-30 YAŞ   4 18,52%   
30-35 YAŞ   5 18,52%   Lisans 8 29,63% 
35-40 YAŞ   2 7,41%   Yüksekokul 11 40,74% 
40-45 YAŞ   5 18,52%   Lise 5 22,22% 
45-50 YAŞ   4 14,81%   Ortaokul 2 7,41% 
50-55 YAŞ   6 22,22%     
        TOPLAM PERSONEL 26    26    
 

                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 



 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yazı İşleri Müdürlüğünde 1 Yazı İşleri Müdürü ve 1 Büro Personeli ile  hizmet 
vermekteyiz.   
BELEDİYE MECLİSİ 
 Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 17. maddesi, Belediye Meclisi Çalışma 
Yönetmeliği ve diğer kanunların kendisine verdiği yetkiler çerçevesinde çalışmalarını yürüten 
karar organıdır. Belediye Meclisinin çalışmaları, Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü 
tarafından organize edilir, kayıt altına alınır ve arşivlenir. Mecliste görüşülmek üzere 
birimlerce hazırlanmış ve Belediye Başkanınca gündeme alınması için onaylanarak havale 
edilen teklifleri zimmet karşılığı teslim alır ve gündemi hazırlayarak Belediye Başkanının 
onayına sunar. Başkan tarafından uygun görülen gündemi mevzuatın öngördüğü usul ve 
sürelerle belediye ilan panosunda ve belediyenin resmi internet sitesinde ilan edilmesini temin 
eder. Ayrıca gündemi, meclis üyelerine mesaj olarak gönderilmesini ve bizzat kendilerine 
tebliğ edilmesini sağlar. Gündemin oluşturulması, ilan edilmesi ve tebliğ işlemlerine ilişkin 
tüm evrakları dosyasında arşivler.Mecliste görüşülerek karar haline dönüşen teklifleri kayıt 
defterine kaydederek karar numarası verir ve kararları imza ettirdikten sonra, Başkan 
tarafından iade edilmeyen ve kesinleşen kararların nüshalarını yürürlüğe girmesi için 
Kaymakamlık Makamına ve gereği için ilgili birim müdürlüklerine gönderir. Onaya tabi 
kararları ise konusuna göre onay makamına gönderir. Kararların asıl bir nüshasını da dayanak 
belgeleri ile beraber arşivler. Belediyemiz Meclisi 2015 yılında 12 olağan 1 olağanüstü olmak 
üzere 13 toplantı yapmış olup, 47 adet Meclis kararı almıştır. 



ENCÜMEN  
Belediye Encümeni, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 33/36 maddeleri ve diğer kanunların 
kendisine verdiği yetkiler çerçevesinde çalışmalarını yürüten karar organıdır. Belediye 
Başkanının başkanlığında, meclis üyeleri arasından bir yıllığına seçilmiş üç üye, Mali 
Hizmetler birim amiri ve Belediye Başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçmiş 
olduğu bir birim amiri olmak üzere toplam 5 (beş) kişiden oluşmaktadır. Belediye Encümeni, 
encümende görüşülmek üzere birimlerce hazırlanmış ve Belediye Başkanı tarafından 
gündeme alınması için onaylanarak havale edilen teklifleri. Encümende görüşülerek karar 
haline gelen teklifleri kayıt defterine kaydederek karar numarası verir. Gereği için bir 
nüshasını ilgili müdürlüğe, idari para cezası içeren kararların bir nüshasını ayrıca Mali 
Hizmetler Müdürlüğüne zimmet karşılığı teslim eder. Belediye Encümenince 2015 yılında 
toplam 89 adet karar alınmıştır.  
EVRAK İŞLERİ  
Vatandaşlardan posta ve elden  gelen talep ve şikâyetler, Bimer şikayet,istek ve öneriler, 
kamu kurum ve kuruluşlarından gelen her türlü resmi evrakların mevzuat hükümleri gereği 
incelenmesi, kurum kayıtlarına geçirilmesi, ilgili birim veya birimlere havale edilmesi, 
konularına göre tasnif edilmesi, çoğaltılması, ilgili başkan yardımcısının bilgisine sunulmak 
üzere zimmet karşılığı teslim edilmesi iş ve işlemlerini Yazı İşleri  yukarıda belirtilen iş ve 
işlemler gelen evrak kaleminde en geç iki gün içerisinde neticelendirilmektedir.  31/07/2015 
tarihi itibariyle Belediyemiz Elektronik arşiv kullanmamaya başlamış olup, 2015 yılında 
Belen Belediyesine toplam 2617 adet resmi evrak, 1667 dilekçe gelmiş olup, evraklar ilgili 
birimlere göre çoğaltılarak dağıtımı yapılmıştır. Gerek vatandaşlarımıza, gerekse kamu kurum 
ve kuruluşlarına iletilmek üzere Yazı İşleri Müdürlüğüne diğer birimlerce gönderilen evraklar,  
posta yoluyla gönderilecek olanların posta irsaliyesine işlenmesi, zarflar ve kurye yolu ile 
gönderilecek evraklarla birlikte zimmet karşılığı kurye görevlisine teslim edilmesi, ilgilisi 
tarafından elden takipli olan evrakları, evrak takip sistemine gerekli açıklamayı yaptıktan 
sonra ilgililerine zimmet karşılığı teslim edilmiştir. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
          1 Mali Hizmetler Müdürü,1 Ekonomist ve 1 Sözleşmeli Ekonomist olarak hizmet 
vermekteyiz. 
         2015 Yılı Gelir Bütçe ile verilen 30.000.000,00 TL Devreden Gelir Tahakkuku 
986.091,13 TL 2015 Yılı Tahakkuku 18.187.053,01 TL ,Toplam Tahakkuk 19.173.144,14 TL 
tutarındadır. 
2015 Mali Yılında toplam tahsilat 13.170.136,20 TL,Tahsilattan red ve iadeler 124,82 
TL,2015 mali Yılı tahsilat 13.170.011,38 TL olarak gerçekleşmiştir.2016 Yılına devreden 
tahakkuk 6.003.007,94 TL dir. 
01 Vergi gelirleri 2.628.485.15 TL, 
03 Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 173.274,81 TL 
04 Alınan Bağış ile özel gelirler 1.007.866,18 TL 
05 Diğer gelirler 9.211.705,24 TL 
06 Sermaye gelirleri 148.680,00 TL teşkil etmektedir. 
2015 Mali Yılı bütçe ile verilen 30.000.000,00 TL 2015 mali yılında toplam gerçekleşen gider 
14.236.711,47 TL, 
01 Personel giderleri 2.813,695,81 TL 
02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri 422.364,69 TL 
03 Mal ve Hizmet alım giderleri 5.917.867,05 TL 
04 Faiz Giderler 296.730,54 TL 
05 Cari Transferler 4.225.196,46 TL 
06 Sermaye Giderleri 560.856,92 TL olarak gerçekleşmiştir. 
      Tahakkukların süresi içinde tahsiline azami titizlik gösterilmektedir. 
      Mali Hizmetler Müdürlüğü Hizmetlerinde defterler ve kayıtlar günü gününe işlenmekte 
tahsilât işlemeleri süresi içerisinde tahsil edilmekte birlikte Belediyemize ait banka hesabına 
yatırılmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 



    
EMLAK ŞEFLİĞİ 

 
           1 Emlak Şefi ve 1 veznedar ile hizmet vermekteyiz     
 01/012015  - 31/12/2015 tarihleri arası bir yıllık tahakkuk toplamı 1.857.248,00 TL'lik 
tahakkuk yapılmıştır. 
  2015 yılsonu itibarıyla yapılan tahakkukun 268.291,35 TL'si tahsil edilmiştir. 
 Beyan veren mükelleflerin emlak ve ÇTV. işlemlerinin yapılması,  
 Tapu işlemleri için satış, intikal gibi işlemler için rayiç bedelinin verilmesi 
 Köylerin mahalle olması ile beyanların alınması, yaşlılık ve özürlü maaşı alacakların 
malvarlığı araştırması tasdik işlemlerinin yapılması. 
 Vadesinde ödenmeyen vergileri takibe alarak tahsili için 6183 sayılı yasa gereğince 
işlem yapılması. 
 Kurumlardan ve şahıslardan gelen yazılara cevap verilmiştir.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
1 Zabıta Müdürü , 2 Zabıta Memuru,

1- 47 adet işyeri açma ve çalış
 
2- 5 adet tatil günleri çalışma ruhsat
 
3- İlçemizdeki fırınlar sık sık denetlenerek halkın gıda sağlığı hususunda önlemler alınıp 
yaptırımlar uygulanmıştır. 
 
4- 72 adet ilan tutanağı tanzim edilmi
 
5- Her gün bir zabıta   telsiz ve telefonlarına bakmakla  görevlendirilmiş olup, yıl içerisinde 
350 adet telefon yazılı ve sözlü ihbarların yerinde değerlendirilmesi yapılmıştır.
 
6- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünce 10 iş yeri ve şahsa toplam 4000.00 T
kesilmiştir. 
 
7- İlçemizde trafik sinyalizasyon lambalarının tamir bakım onarım çalışmaları
 
8- İlçemizde Haftada 4 gün faaliyet gösteren semt pazarlar
trafik akışının kontrolü ve işkal harc
 
9- Milli ve Dini bayramlar ile anma günlerinde programlarda belirtilen görevlerin ifas
 
10- Haftanın 7 gününde vatanda
değerlendirilmesi yapılmıştır. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
1 Zabıta Müdürü , 2 Zabıta Memuru, 1 Trafik Memuru ve 3 Büro işçisi ile hizmet vermekteyiz.

ıştırma ruhsatı düzenlenmiştir.  
ma ruhsatı düzenlenmiştir. 

İlçemizdeki fırınlar sık sık denetlenerek halkın gıda sağlığı hususunda önlemler alınıp 

tanzim edilmiştir. 
Her gün bir zabıta   telsiz ve telefonlarına bakmakla  görevlendirilmiş olup, yıl içerisinde 

350 adet telefon yazılı ve sözlü ihbarların yerinde değerlendirilmesi yapılmıştır.
Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünce 10 iş yeri ve şahsa toplam 4000.00 T

İlçemizde trafik sinyalizasyon lambalarının tamir bakım onarım çalışmaları
lçemizde Haftada 4 gün faaliyet gösteren semt pazarlarının tertip düzenin sa

kal harcı toplanırken tahsilat memuruna yardım edilmesi.
Milli ve Dini bayramlar ile anma günlerinde programlarda belirtilen görevlerin ifas

n 7 gününde vatandaşlarımızın Zabıta Amirliğine yaptığı ş
 

 

1 Trafik Memuru ve 3 Büro işçisi ile hizmet vermekteyiz. 

İlçemizdeki fırınlar sık sık denetlenerek halkın gıda sağlığı hususunda önlemler alınıp 

Her gün bir zabıta   telsiz ve telefonlarına bakmakla  görevlendirilmiş olup, yıl içerisinde 
350 adet telefon yazılı ve sözlü ihbarların yerinde değerlendirilmesi yapılmıştır. 

Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünce 10 iş yeri ve şahsa toplam 4000.00 TL idari para cezası 

İlçemizde trafik sinyalizasyon lambalarının tamir bakım onarım çalışmaları 
n tertip düzenin sağlanması, 

m edilmesi. 
Milli ve Dini bayramlar ile anma günlerinde programlarda belirtilen görevlerin ifası. 

şikayetleri, yerinde 



 
11- İlçemizin değişik bölgelerinde bit, pire ve haşerelere karşı ilaçlama ve zehirleme 
çalışmalarında uzman zehirleme ekibine faaliyetlerinde yardımcı olmak, 
 
12- Zabıta Amirliğimize yapılan 119 adet yazılı şikayet dilekçesi değerlendirilip işlem 
yapılmıştır. 
 
13- İlçemizde faaliyet gösteren esnaflarımızın düzenli olarak denetimleri yapılarak kaçak et 
satışına, eksik gramajlı ekmek satışına müsaade edilmeyip esnaflarımızın daha temiz ve 
tertipli hizmet vermeleri konusunda özen gösterilmektedir. 
  
14-Araçlı iki zabıta zaman zaman ilçe içerisinde dolaşarak görülen eksiklileri ilgili birim 
Amirlerine bildirmekle birlikte çevreyi kirleten vatandaşlarımıza uyarıda bulunmaktadırlar. 
 
15- İlçe dışarısından gelerek hurdacılık yapan vatandaşların faaliyetleri engellenerek 
Belediyemize ait ızgara ve logal kapaklarının, halkımıza ait evlerin önünde bulunan çeşitli 
eşya ve benzeri şeylerin çalınması önlenmiştir. 
 
16- İlçemizde halkın sağlığını tehlikeye atacak seyyar satıcılık yaparak faaliyet gösteren 
kişilerin faaliyetleri engellenmektedir.  
 
17- İlçemizde duygu sömürüsü ile dilencilik faaliyetinde bulunan kişilerin ilçe dışına 
çıkarılmalarının sağlanması. 
 
18- Toplum Sağlık Merkezi ile irtibatlı olarak İlçemizde faaliyet gösteren iş yerlerinde sık sık 
sigara denetimleri yapılmaktadır. 
 
19- E-91 Karayolu üzerinde kaza yapan sürücülerin Belediyemiz sorumluluğunda olan 
sinyalizasyon lambaları, orta refüj çimleri, çiçek ve ağaçları ile kaldırım taşlarına hasar 
vermeleri durumunda tutanakla hasar tespiti yapılarak zararın kazaya karışan sürücülerden 
tahsili işlemlerini yerine getirmektedir. 
 
20- Belediyemiz Kurumlarının Daire içi ve daire dışı tebligat evrakları Zabıta Müdürlüğü 
Personeli vasıtasıyla ilgililere tebliğ edilmektedir. 
 
21- Belediyemiz Fen ve İmar Müdürlükleri personeli ile birlikte kaçak yapılaşma ve inşaat 
denetimi görevini yerine getirmektedir. 
 
22- İlçemizde ikamet ederek hayatını kaybeden vatandaşlarımızın yakınları Belediye Başkanı 
talimatıyla gıda ve yemek yardımı ile sorunlar yerinde giderilmektedir. 
 
23- İlçemizde faaliyet gösteren tüm esnaflarından beyan alınarak vergi ye tabi tutulmaları 
zabıta müdürlüğü ekiplerince sağlanmaktadır. 
 
24- İlçemizde Suriye uyruklu vatandaşların açmış oldukları iş yerleri sık sık denetlenmekte 
her türlü kaçak ilaç, tütün, mutfak tüpü ve açıkta gıda ürünü satışları kontrol altına alınmıştır. 
 
25- İlçemizde bulunan ilk ve orta öğretim okulları etrafında seyyar satıcılık yapan vatandaşlar 
ve okul kantinleri sık sık kontrol edilmektedir. 
 



 

 

 



 

  



  
 EVLENDİRME MEMURLUĞU 
 
 

NORMAL EVLİLİK 167 
İZİN BELGELİ EVLİLİK 49 

BAY BAYAN YABANCI OLDUĞU EVLİLİK 1 
BAYAN YABANCI OLDUĞU EVLİLİK 12 

 
 
 

 



 
 
 
 
 

 

  
 
 
 



 
 
 

 

  
 



  KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

Sıra  No Ünvanı Görev Adet 

1 Memur Kültür ve Sosyal İşler Müdürü  1 

                   Toplam 1 

 
             İlçemizde,   Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü olarak;  Müdürlüğümüze 2015 yılı Ağustos ayı 
itibari ile gelen 8 yazışmaya 7 yazışma ile karşılık verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 



KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ olarak 2 
011 Yılı 
 
 
BELEN BELEDİYESİ   KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ - 2015 YILI 
 Faaliyet Adı Yapılan Etkinlik Faaliyet Tarihi 
Dünya Kadınlar Günü 
Kutlama 

Kamuda çalışan bayanlar yemek 
verildi. 

08.03.2015 
18.Mart Çanakkale Zaferi 
Etkinliği 

Gezici tiyatro ve halka üzüm hoşaf 
dağıtıldı. 

18.03.2015 

Kutlu Doğum Haftası Kervan Saray Kutlu Doğum 
kutlama proğramı yapıldı. 

16.04.2015 

Ramazan Etkinlikleri Cuma Pazar Yerinde her akşam 
(meddah-ilahi-semazen-) proğramı 
düzenlendi  

16.06.2015 -25 gün 

Hatay Günleri Etkinliği Ankara Hatay Günleri 04-08.11.2015 
Hatay Günleri Etkinliği İstanbul Hatay Günleri 08-12.04.2015 
Muharrem Ayı Camilerimizde aşure dağıtıldı. 23.10.2015 
Ziyaretler Mahalle Ziyaretleri yapıldı 24.05.2015/14.12.2015 
 

    BAŞKANIMIZIN  KATILDIĞI KÖY VE MAHALLE ZİYARETLERİ 
TARİH  ADI SOYADI  ADRES 
24.05.2015 ŞENBÜK KÖYÜ  ZİYARET 
24.05.2015 MUHLİSALİ MAH:  ZİYARET 
23.05.2015 ÇAKALLI  ZİYARET 
25.05.2015 KICI MAHALLESİ ZİYARET 
25.05.2015 ÇAKALLI, ŞENBÜK, MUHLİSALİ ZİYARET 
30.05.2015 ÇAKALLI  ZİYARET 
01.06.2015 MÜFTÜLER KÖYÜ ESNAF ZİYARETİ 
01.06.2015 SARIMAZI MAHALLESİ ZİYARET 
06.06.2015 ÖTENÇAY  ZİYARET 
06.06.2015 KICI KÖYÜ   ZİYARET 
25.07.2015 ŞENBÜK MAHALLESİ HASTA ZİYARETİ 
23.08.2015 KICI KÖYÜ   ZİYARET 
04.10.2015 MERT EVLER  ZİYARET 
04.10.2015 SARIMAZI  ZİYARET 



 

    



 

 



 

 



 

 



 

   



 

  



 

     



 

   



 

 



 

  



 

  



 

 



 

 



 

 



 

  



 

  



 

  



 

 



 

   



 

   



 

   



 

  
 



     
  İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 İMAR İŞLERİ  : 
 
İMAR UYGULAMALARI 
Belediyemizce 01/01/2015  tarih ve 31/12/2015 tarihleri arasında 
 
a)İMAR ÇAPI 
Belediyemizce 59 Adet İmar Çapı düzenlenmiştir.  
 
b) YAPI  RUHSATI 
Belediyemizce 133 Adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir. 
 
c)YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ  
Belediyemizce 61 Adet Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir. 
 
 
B-  İMAR PLANI; 
b). 1. İlçemiz İssume Mahallesi103 ada  1  nolu  3154,32 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki 
taşınmazın 2886   Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c maddesi hükümlerine göre günün rayiç 
bedelleri baz alınarak satışının yapılması  kararının alınması 
b).  2. İlçemiz Karapelit mevkii 036-d-23-b-2-c imar paftasında yer alan mevcut Uygulama 
İmar Planında x=4.045.265-4-4.045,536    y=512.951-512.157   koordinatları arasında 
kalmaktadır.Bu alan mevcut uygulama imar planında özel proje alanı  ve yol alanı olarak 
planlanmıştır. Mevcut Uygulama İmar Planında yaklaşık 18.428 m2 ‘lik özel proje alanı 
planlanmıştır. Özel Proje alanı çevresindeki taşıt yolları ise 10 m. Olarak düzenlenmiş olup, 



bu sorunların çözümü için İmar Planı değişikliğine gidilmesi  ve plan tadilatı yapılması 
kararının alınması 
b).   3. İlçemiz Müftüler mıntıkası 036-D-24-A-4-D imar paftasında yer alan imar planında 
Ticari  + Konut Alanı olarak görülen ve Belediyemiz adına ihdas olunan 870.24 m2 
yüzölçümlü 666 parsel nolu arsa ve Karapelit mıntıkası 036-D-24-A-4-C  imar paftasında yer 
alan imar planında Konut Alanı olarak görülen Belediyemiz adına ihdas olunan 316,59 m2 
yüzölçümlü 1560 ada 12 parsel nolu arsa vasfındaki taşınmazların günün rayiç bedelleri baz 
alınarak satışının yapılması kararının alınması 
b).  4.İlçemiz Sarımazı Mahallesi 24c-1d  imar paftasında yer alan, Şehit Mahmut Açıl 
Caddesi üzerinde 3273, 3274,  3275, 3278, 3279  ve 3280 nolu parseller18/11/2013 tarih ve 
38 sayılı Meclis Kararı  ile onaylanan Revizyon İmar Planında 3 kat olarak görülmektedir. 
Öneri İmar Planı doğrultusunda 4 kata çıkarılması talebinin kabulü, kararının alınması 
b). 5. Gündemin altıncı maddesinde yer alan; İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26/03/2015 
tarih ve 114 sayılı müzakeresi; 11/09/2014 tarih ve 29116 sayılı Mükerrer Resmi Gazetede 
yayımlanan 6552 sayılı İş Kanunu ile ilgili  bazı değişiklik yapılmasına dair kanunda121., 
122. ve 123. Maddelerine göre” Belediye Mallarına Haczedilmesiyle “ ilgili olarak mevcut 
düzenlemeye ek yeni düzenlemeler getirilmiştir.Çeşitli yasalarla getirilmiş istisnalar, İçişleri 
Bakanlığı görüşleri ve yargı kararlarına göre haciz uygulanamayacak, Belediye taşınır ve 
taşınmazlarına ilişkin kararların alınması 
b). 6.  İlçemiz Halilbey  Mahallesi 05b-1d  imar paftasında yer alan mevcut imar planında 
“İlköğretim Alanı “olarak  görülen 2517, 2518, 2528 ve 2535 nolu parsellerin imar planında 
“Eğitim Tesis Alanı” olarak   imar tadilatı talebi  inceleme neticesinde söz konusu parselleri 
üzerinde okul binasının, ihtiyaçlara karşılık vermediği, , okul binasına ihtiyaç duyulmasından, 
kamu yararı gözetilerek ve kadastro hatları esas alınarak ilköğretim alanından, Eğitim Tesis 
Alanına dönüştürülmesine ilişkin karar alınması. 
 
b). 7.  İlçemiz İssume Mahallesi 24a- 4b imar paftasında yer alan mevcut imar planında 5 
metrelik yola isabet eden imar yolu niteliği taşımadığı, mevcutta açılsa  dahi 
kullanılamayacak olması ve 10 metrelik yol üzerinde oluşan T kavşak üzerinde 5 metrelik 
yolun çıkışı olacağından bu dar alanda oluşan kavşakta trafik karışıklığı olacağından imar 
tadilatı yapılması kararı alınması 
 
b). 8. İlçemiz Güzelyayla Mahallesi P36-a-04a-1c  imar paftasında yer alan 171, 172,734 nolu 
parsellerin öneri planı doğrultusunda imar planında bir kısmı TİCARİ+KONUT alanı, bir 
kısmı park alanı bir kısmı da İlköğretim alanı olarak planlıdır. Sosyal aktivitelerin giderilmesi 
amacı için 171,172, parsellerin tamamı ve 734 numaralı parselin bir kısmı yeni yapılacak İmar 
tadilatında sosyal  tesis alanı olarak ayrılmıştır. İmar  Plan  değişikliği kararı alınması 
 
b).  9.  İlçemiz Halilbey Mahallesi  mülkiyeti S.S. Ötüken Yapı Kooperatifine ait 5a-2d  imar 
paftasında yer alan 7908 nolu parsel imar planında yeşil alan olarak görülmektedir. Bölgede 
park alanının yetersiz olmasından dolayı 7908 nolu parselin kamu yararına kamulaştırılması 
gerekmektedir. Kamu yararına istimlakının yapılması  kararının alınması 
 
 



C-   PARSELASYON PLANI 
c)  1. İlçemiz Sarımazı Mahallesi 3138  nolu parselinin yola terk kararının alınması 
c)  2.  İlçemiz Sarımazı Mahallesi 957 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  3. İlçemiz Sarımazı Mahallesi 695 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)   4.İlçemiz Muhlisali Mahallesi 5339 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  5. İlçemiz Fatih Mahallesi 1573 ada 3 noluparselinl ihdas, tevhit kararının alınması 
c)  6.  İlçemiz Atik Mahallesi 7106 nolu parselin ihdas, tevhit kararının alınması 
c)  7. İlçemiz  Fatih Mahallesi 1572 ada 6,7,8 ve 9 nolu parsellerin tevhit ve yola terk 
kararının alınması 
c)  8.  İlçemiz Soğukoluk   Mahallesi 153 ve 577 nolu parselleri içeren alanda ve Tintaş Harita 
İnş.Ltd. Şti. tarafından hazırlanan ekli krokide düzenleme sahası gösterir alanda 18. Madde 
uygulaması ve ilanı. 
c)  9.Soğukoluk Mahallesi 153 nolu parselin değişiklik beyannamesi 
c)  10. İlçemiz Atik Mahallesi 2780 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  11.  İlçemiz   Fatih Mahallesi 7478 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  12.  İlçemiz   Derebahçe Mahallesi 52 ada  3 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  13.İlçemiz Atik Mahallesi 6969 nolu parselin yola terk ve ifraz kararının alınması 
c)  14. İlçemiz Sarımazı  Mahallesi 4111 ve 4112 nolu parsellerin tevhit kararının alınması 
c)  15. İlçemiz Sarımazı  MahallesiKarabayır mevkii 3314 ve 3315 nolu parsellerin tevhit ve 
yola terk kararı 
c)  16.  İlçemiz Atik Mahallesi 4351 nolu parsel ihdas, tevhit, yola terk kararının alınması 
c)  17.  İlçemiz  Sarımazı Mahallesi ve Fatih Mahallesinde Orman yolunun kiralanması 
hakkında  
c)  18.  İlçemiz Sarımazı Mahallesi 897 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  19.   İlçemiz Fatih Mahallesi Müftüler mevkii 1578 ada 16 ve 17 parsellerin tevhit terk 
kararının alınması 
c)  20.  İlçemiz İssume Mahallesi, Karapelit mevkii 528 nolu parselin yola terk kararının 
alınması 
c) 21.  İlçemiz Derebahçe Mahallesi 614 nolu parselin yola terk  kararının alınması 
c)  22. İlçemiz Halilbey Mahallesi 3644 nolu parselin yola terk ve ifraz kararının alınması 
c)  23.  İlçemiz Sarımazı Mahallesi 6633 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  24. İlçemiz Soğukoluk Mahallesi 197 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  25. İlçemiz Sarımazı Mahallesi 647 ve 648 nolu parsellerin tevhit ve yola terk kararının 
alınması 
c)  26.İlçemiz Derebahçe Mahallesi 8365 nolu parselin 2 parçaya ifraz kararının alınması 
c)  27. İlçemiz Şenbük Mahallesi 881 nolu parselin 2 parçaya ifraz kararının alınması 
c)  28.İlçemiz Fatih Mahallesi 7585 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  29. İlçemiz Derebahçe Mahallesi 6875 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  30. İlçemiz Halilbey Mahallesi 2170 nolu parselin Hazine adına idari yoldan   tescili; 
c)  31. İlçemiz Halilbey Mahallesi 2170 nolu parselin doğusunda A ile gösterilen kısmın  , 
Tapu Kanununun 21. Maddesi ve 3194 Sayılı İmar Kanununun 11. Maddesine istinaden 
hazine adına  yoldan ihdas edilerek, B ile gösterilen kısmın ise Tapu Kadastro Genel 
Müdürlüğünün 2013/11 Sayılı Genelgesi ve 3194 sayılı İmar Kanununun 15. Ve 16. 
Maddelerine istinaden Maliye Hazinesi adına idari yoldan tescili; 
c)  32. İlçemiz Halilbey Mahallesi 273 nolu parselin yola terk kararının alınması 
c)  33. İlçemiz İssume Mahallesi  Karapelit  Mevkii 1352 nolu parselin yola terk kararının  
alınması 
 
 
 



 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

A -   KİLİTLİ PARKE YAPIMI :  
        Belediyemizce 01/01/2015 tarih ve 31/12/2015 tarihleri arasında 
 a).1.İlçemiz Halilbey Mahallesi Serin Sokak Ve 7 M’lik Bağlantı Yollarında 4.380,70 M2 6’lık Kilit 
Parke Taş Yol Düzenleme İşçiliği   
 a).2.İlçemiz Bakras Mahallesi Duru Sokakta 1,425 M2 6’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi   
 a).3.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Abara Sokakta 980 M2 6’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi  
 a).4.İlçemiz Muhlisali Mahallesi Çalışkan Sokakta 400 M2 8’lik Kilitli Parke Taşı Yama İşi   
 a).5.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Seyran Sokakta 1000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi  
 a).6.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Yeni Cami Sokakta 2000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol 
Yapım İşi  
 a).7.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Fırın Sokakta 100 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi  
 a).8.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi 3000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol 
Yapım İşi 
 a).9.İlçemizin Cumhuriyet Mahallesi Yunus Sokak 500 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).10.İlçemizin Bakras Mahallesi Mesken Sokakta  3700 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).11.İlçemizin Bakras Mahallesi Kamelya Sokakta 4300 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).12.İlçemizin Bakras Mahallesi Kavaklı Sokakta 5000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).13.İlçemizin Bakras Mahallesi Dere Sokakta 4000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).14.İlçemizin Bakras Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Sokakta 7000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol 
Yapım İşi 
 a).15.İlçemizin Derebahçe Mahallesi Badem Sokakta 7000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).16.İlçemizin Derebahçe Mahallesi Duru Sokakta 50 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 



 a).17.İlçemizin Sarımazı Mahallesi Zafer Caddesi 40 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).18.İlçemizin Sarımazı Mahallesi Şehit Mahmut Açıl Caddesi 200 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol 
Yapım İşi 
 a).19. İlçemizin Sarımazı Mahallesi Ilıca Sokakta 400 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).20. İlçemizin Sarımazı Mahallesi Tuna Sokakta 700 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).21. İlçemizin Sarımazı Mahallesi Bahçeli Sokakta 400 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).22. İlçemizin Sarımazı Mahallesi 22. Sokakta 4000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).23. İlçemizin Sarımazı Mahallesi 21. Sokakta 7000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).24. İlçemizin Fatih Mahallesi Gülevler Sokakta 8000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).25. İlçemizin Fatih Mahallesi 24. Ve 25. Sokaklara 3700 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım 
İşi 
 a).26. İlçemizin Fatih Mahallesi Petek Evler 9000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol Yapım İşi 
 a).27. İlçemizin Halilbey Mahallesi Muhtelif Sokaklara 15000 M2 8’lık Kilit Parke Taş İle Yol 
Yapım İşi 
 a).28. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesine 300 M2 Metre Asfalt Yama Yapım İşi 
 a).29. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi  300 M2 Foseptik Çukuru Yapım İşi  
 a).30. İlçemiz Muhlisali Mahallesi Ferah Sokakta 300 M2 Asfalt Yama Yapım İşi   
 a).31. İlçemiz Benlideresi Mahallesinde Bulunan Caminin 98 M2 Foseptik Çukuru Yapım İşi 
 a).32. Belen İlçe Jandarma Binasının 160 M2 Foseptik Çukuru Yapım İşi  

 
 



 

  



 

 



 

 



B -   TAŞ DUVAR VE MENFEZ YAPIMI : 
b).1.    İlçemiz Benlideresi Mahallesinde Bulunan Caminin İmam Odası Yapılmıştır. 
b).2. İlçemiz Benlideresi Mahallesine 2 Adet Yolcu Durağı Yapılmıştır. 
b).3. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Fırın Sokakta Taş Duvar Yapım İşi 
b).4. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Menekşe Sokakta Taş Duvar Yapım İşi 
b).5. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Pazar Sokak Taş Duvar Yapım İşi 
b).6. İlçemiz Derebahçe Mahallesi Görür Sokakta Betonarme Menfez Yapım İşi 
b).7. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Binası Çevre Düzenlemesi Ve Taş Duvar Yapım İşi 
b).8. İlçemi Ötençay Mahallesi Ortaoba Sokakta 140 M2 Taş Duvar Yapım İşi 
b).9. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Kayadibi Sokakta 150 M2 Taş Duvar Yapım İşi 
b).10. İlçemiz Benlideresi Mahallesi Camisine 12 M2 Prefabrik Temeli Ve Tablo Betonu 
Yapım İşi     
b).11. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Yunus Sokakta 55 M2 Taş Duvar Yapım İşi 
b).12. İlçemiz Derebahçe Mahallesi Dedekorkut Sitesine Sıvalı Ve Kirişli Briket Duvar 
Yapım İşi 
b).13. İlçemiz Derebahçe Mahallesi Dedekorkut Sitesine Sıvalı Ve Kirişli Briket Duvar 
Yapım İşi 
İlçemiz Ötençay Mahallesi Andik Mevkiinde 160 M2 Taş Duvar Yapım İşi 
b).14. İlçemiz Kıcı Mahallesi Stand Karşısı Otobüs Durağı Arkasına 70 M2 Taş Duvar 
Yapım İşi 
b).15. İlçemiz Tepebaşı Mevkii İssume Karşısı Ve Hatipoğlu Sitesinde Bulunan Belediye 
Hizmet Alanlarına Emniyet Amaçlı 400 Metre Tel Çit Kaplaması Yapılmıştır. 
b).16. İlçemiz Sarımazı Mahallesi Bahçeli Sokak İle Seyran Otel Arkasına 173 M2 Taş 
Duvar Yapım İşi  
b).17. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Yunus Sokakta 344,63 M2 Taş Duvar Yapım İşi 
b).18. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesinde 300 M2 Taş Duvar Yapım İşi 

 



 

  



 

   



 

 



 

 



C -   PARK YAPIMI  : 
 
c).1. İlçemiz Halilbey Mahallesine Bir Grup Çocuk Parkı Yapım İşi 
c).2. İlçemiz Cumhuriyet Mahallesine Bir Grup Çocuk Parkı Yapım İşi 
c).3. İlçemiz Sarımazı Mahallesi Bahçeli Sokakta Bir Grup Çocuk Parkı Yapım İşi 
c).4. İlçemiz Fatih Mahallesine Bir Grup Çocuk Parkı Yapım İşi 
c).5. İlçemiz Sarımazı Mahallesi Dutlu Sokak Bir Grup Çocuk Parkı Yenileme Yapım İşi 
c).6. İlçemiz Derebahçe Mahallesi Pehlivan Sokak Bir Grup Çocuk Parkı Yapım İşi 
c).7. İlçemiz Güzelyayala Mahallesinde Mevcut Çocuk Parkı Yenilemesi Yapım İşi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



  

 



 

 



 

 



 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 İlçemizde Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak;  vardiya ile çalışan personelin kontrol ve 
denetimi  takip edilmektedir. 
 Bunun yanında kurumsal işleyiş içerisinde, Müdürlüğümüze 2015 yılı Ağustos ayı itibari ile 
gelen 24 yazışmaya 7 yazışma ile karşılık verilmiş, vatandaşlardan gelen 6 yazılı talep de bire bir 
görüşülerek,çözümlenmiştir. 
 2015 yılı içerisinde kentimizin çeşitli mahallelerinde bulunan 1320 adet 65 yaş üstü yaşlı, 
hasta  ve bakıma muhtaç kimsesiz vatandaşımızın evi temizlenmiş ve dezenfekte edilmiştir.2015 
yılında 65 yaş üstü kimsesiz, hasta, özürlü ve bakıma muhtaç vatandaşlarımızın  saç,sakal ve el-ayak 
tırnak kesimleri yapılmıştır.  
 2015 yılında Müdürlüğümüze tahsis edilen net 120.700,00 TL.ye karşılık olarak 113.537,60 
TL. harcanmış ve 7.162,40 TL iptal edilmiştir. 
 Temizlik İşleri Müdürlüğümüz tarafından Yönetmelik ve uygulamaları eksiksiz olarak 
izlenmekte olup,19 mahallemiz,4 Pazar yeri temizlik hizmetini 5 adet sıkıştırmalı çöp kamyonu,2 adet 
traktör,2 adet kiralık traktör, 1 adet atlı çöpçü ve  660 adet 400LT’lik çöp konteynırı, 25 adet 
770LT’lik çöp konteynırı,50 adet yarım çöp bidonun bulunmakta iken  2015 yılı içinde  770LT’lik 200 
adet çöp konteynırı,120LT’lik 50 adet plastik konteynır alımı yapılmış olup temizlik hizmeti 
gerçekleştirilmektedir. 
 



Sunulan Hizmetler 
Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak ; 
  Evsel atıkların düzenli olarak toplanması, 

 Sağlık kuruluşlarında oluşan tıbbi atıkların toplanması, 
 Bunların çöp sahasına doğru şekilde nakli ve bertaraftı, 
 Belen  pazaryerlerinin temizlenmesi ve yıkanması, 
 Cadde ve sokakların süpürülmesi, 
 Hafriyat ve inşaat molozlarının toplanıp çöp sahasına nakli, 
 Çöp konteynerlerinin bakımı, onarımı ve dezenfektasyonu, 
 Yaşlı/Hasta vatandaşlarımızın ev  temizlik ve bakımı, 
 Okullar ve ibadethanelerin temizliği, 
 Çöp evlerin temizliği ve dezenfektasyonu, 
 Dere yataklarının temizliği, 

3.Yaşlılara  Destek  Hizmet  Merkezi 
Belen Belediyesi Yaşlılara Destek Hizmet Merkezi, ev ortamında yaşlıyı desteklemek ve  

yaşlının toplumdan soyutlanmadan yaşamına devam etmesini sağlamak amacıyla  hizmet 
yapmaktadır.Kimsesiz ve hiç geliri olmayan yaşlılara öncelikli olarak hizmet sağlamayı amaç 
edinen ve sosyo-ekonomik düzeyi gözetilmeksizin ilçemizde yaşayan 65 ve daha yukarı yaş 
grubundaki , kimsesiz ,bakıma muhtaç ,hasta ,özürlü yaşlılarımıza yönelik hizmet yapılmaktadır. 
Belen Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğünce 2015 yılında 6 bayan temizlik elamanı ile günde 6 
ev ,haftada 30 ev,ayda 120 ev toplamda 1320 adet Yaşlı/hasta bakıma muhtaç,kimsesiz 
vatandaşlarımızın ev temizlik hizmeti gerçekleştirilmiştir.Ayrıca Yaşlı/hasta bakıma 
muhtaç,kimsesiz vatandaşlarımızdan ayda 40 kişinin haftada bir sakal tıraşı,ayda bir saç tıraşı 
toplamda 1920 sakal tıraşı,480 adet saç tıraş kesimi ve el ayak tırnak kesim hizmeti 
gerçekleştirilmiştir. 

Temizlik ve bakım hizmetleri: Evdeki günlük rutin işlerini yapmada zorlanan yaşlılara 
sağlanan destekleyici temizlik hizmetleri, 
  Evin genel temizliği: Yerlerin süpürülüp silinmesi, toz alınması, camların, halıların, kapı ve 
çerçevelerin temizlenmesi, mutfağın genel temizliği, tuvalet ve banyo temizliği, balkonların 
yıkanması, 

       Yemek yapımı ve bulaşık yıkanması: yaşlının evinde yemek yapılması ve bulaşıkların 
yıkanması, 
       Bakım hizmetleri ve vücut temizliği: Bakıma muhtaç fiziksel yetersizliği olan yaşlıların 
beden temizliği, saç, sakal ve tırnak kesimleri ve bakımları. 



 

  



  



 

  



 

  



 

  



 

  



GARAJ AMİRLİĞİ 

     

1 FORD OTOSAN TRANSİT VAN 100 V 31 LU 390 X 750507
2 FİAT KAMYONET 225 FİORİNO 31 B 4633 X 290777
3 FATİH - İTFAİYE SU TANKERİ 31 B 1618 X 936218
4 YENİ BEKO X ODA KAYITLI
5 OTOBÜS 31 B 3842 X 67237
6 RENAULT FLUENCE 31 B 4441 X 290576
7 BMC LEVENT 31 TH 212 X 646067
8 OTOBÜS 31 B 3843 X 67241
9 DOBLO 31 B 4960 X
10 FORD CARGO YENİ KAMYON DAMPERLİ 31 B 5339 X 440552
11 ESKİ BEKO X ODA KAYITLI
12 PALETLİ KEPÇE X ODA KAYITLI
13 FORD TRANSİT 31 B 2152 X 628091
14 STEYR TRAKTÖR 31 LD 591 X 098703
15 DODGE AS950 KAMYON 31 KP 195 X TOPARLAMA
16 BMC LEVENT 31 B 1545 X 936140
17 HYUNDAİ SONATA 31 B 1524 X 592800
18 RENAULT KANGOO MULTİX EXTREME 1.5 DCİ 31 B 5340 X
19 KADEME- JENERATÖR X
20 DÜĞÜN SALONU - JENERATÖR X
21 HİZMET BİNASI - JENERATÖR X
22 PARK BAHÇE - 4 ADET ÇİM BİÇME MAK. X
23 PARK BAHÇE - 4 ADET TIRPAN X
24 PARK BAHÇE - 2 ADET AĞAÇ KESME MOTORU X
25 PARK BAHÇE 1 ADET ZEHİR SIKMA MAK. X
26 GARAJ - KÜÇÜK GREYDER PERT
27 FORD FOCUS 34 EJ 575 PERT
28 MERCEDES OTOBÜS 31 FS 442 PERT
29 ÇÖP KAMYONU 34 DU 396 PERT
30 FATİH - ÇÖP KAMYONU 31 LD 981 PERT
31 ÇÖP KAMYONETİ İVECO 31 TA 432 PERT
32 FATİH KAMYON 31 B 1619 PERT
33 MERCEDES OTOBÜS 31 KR 661 HASSA'DA
34 FATİH - ÇÖP KAMYONU 31 TZ 396 BAKIMI YAPILACAK 119761
35 DODGE AS900 KAMYON 31 TC 271 PERT 202218
36 DOĞAN TAKSİ 31 KP 001 PERT
37 MERCEDES OTOBÜS 31 FY 365 BAKIMI YAPILACAK 699647
38 FORD CARGO ÇÖP KAMYONU 31 B 5929 X 338284
39 TRAKTÖR 31 B 0569 X 929639
40 FORD GARGO ÇÖP KAMYONU 31 B 5318 X 440597

T.C. BELEN BELEDİYESİ ARAÇ ENVANTER LİSTESİ
S.NO ARAÇ ADI/CİNSİ PLAKASI AKTİF 

ARAÇLAR
PASİF ARAÇLAR RUHSAT 

SERİ NO



BELEDİYE’YE KAZANDIRDIĞIMIZ ARAÇLAR 
 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 
BELEN BELEDİYESİ KADEME AMİRLİĞİ   

 Kademe amirliği bünyesinde 1 amir ve 4 şirket şirket personeli ile hizmet 
vermekteyiz. 
1. 03.01.2015 Sarı kamış şehitleri anma töreni için radara çadır kuruldu ve söküldü. 
2. 05.01.2015 31 D 7640 ısuzu çöp aracı fren balatalara bakıldı. 
3. 16.01.2015 31 TC 271 900 Kamyon motor kulakları değişti. 
4. 20.01.2015 31 B 2152 Transit pikap ön teker fren balataları değiştirildi. 
5. 20.01.2015 Yeni bekonun kovanın bıçak ağzı değişti. 
6. 27.01.2015 Bakras Mahallesi Firdevs cami yanına merdiven korkuluğu yapıldı. 
7. 30.01.2015 31 B 1618 su tankeri fren körükleri değiştirildi. 
8. 06.02.2015 Beşikçi Benli dere mahallesine durak üstü yapıldı. 
9. 09.02.2015 31 LD 591 Traktör debriyaj baskı balata değişti. 
10. 18.02.2015 31 TH 212 Pikap üst kapak conta değişti. 
11. 25.02.2015 31 D 7640 Isuzu çöp aracı baskı balata set değişti. 
12. 17.03.2015 31 D 7640 Isuzu çöp aracı defransiyele bakım yapıldı. 
13. 29.03.2015 31 B 3842 Iveko otobüs ön fren balataları değişti. 
14. 21.04.2015 31 B 2152 Transit ön teker bilyeleri değişti. 
15. 08.06.2015 31 K 3756 Isuzu çöp aracı baskı balata değişti. 
16. 08.06.2015 31 VA 749 950 kamyon turbo değişti.Eksoz manifoldu değişti pompa 
enjektöre bakım yapıldı. 
17. 16.08.2015 Cumhuriyet Mahallesi fatih caddesine merdiven korkuluğu yapıldı. 24 metre 
18. 25.06.2015 31 K 3756 Isuzu çöp aracı arka teker kopmana ve balatalar değişti. 



19. 30.06.2015 Yeni beko defrasiyel söküldü balata değişti. 
20. 14.07.2015 31 B 0414 Soğuk oluk traktör debriyaj set değişti. 
21. 03.08.2015 31 B 2152 Transit arka teker balata değişti. 
22. 05.08.2015 31 D 7640 Isuzu çöp aracı el fren balatası değişti. 
23. 31 K 3756 Isuzu çöp aracı el fren balatası değişti. Debriyaj merkezi değişti. 
24. 13.08.2015 Eski bekonun hidrolik pompası değişti. 
25. 17.08.2015 zehir aracı debriyaj set değişti. Ön düzen tamir takımı değişti, arka 
tekerleklere lastik takıldı, arka teker fren merkezi değişti. 
26. 01.BPU 57 zehir aracı debriyaj seti ve tiriger değişti. 
27. 22.09.2015 31 D 7640 Isuzu çöp aracı şanzıman değişti. 
28.24 09 2015 31 K 3756 Isuzu çöp aracı debriyaj set ve hidrolik pompa değişti. 
29. 15.10.2015 31 F 3394 Fatih çöp aracı debriyaj baskı balata değişti. 
30. 23.10.2015 Eski beko volant dişlisi değişti. Pompa enjektöre bakım yapıldı ön kovanın 
bıçak ağzı değişti. 
31. 09.12.2015 paletli kepçenin turbosu değişti. 
32. 17.12.2015 31 B 0569 Traktör arka fren balatası değişti. 
33. 21.12.2015 31 KP 195 900 kamyon mazot pompası söküldü tamir yapıldı. 
34. 28.12.2015 Eski bekonun arka teker ciğer dişli değişti. Bütün çalışan araçların yağlaması 
yapıldı. 35. Mazot yağları değişti. Mazot filtreleri yağ filtreleri hava filtreleri değişti. 
36. Muhtelif araçların kaynak işleri yapıldı. 
37. Belen mahallelerine ızgara tamirine gidildi. 
38. Muhtelif araçların hidrolik hortumları değişti. 
39. Muhlis ali mahallesi yurdun yanına korkuluk yapıldı. 
 

 



 

 

  



 

  



 

  



 
 
 

PARK-BAHÇE AMİRLİĞİ 
 
 
 
 
1) 15.000 adet yazlık-mevsimlik çiçek ekildi. 
2) 10.000 adet kışlık-mevsimlik çiçek ekildi. 
3) 15 torba gübre kullanıldı. 
4) 25kg Haşarat zehri, 130kg Karınca zehri kullanıldı. 
5) 50kg çim tohumu ekimi yapıldı. 
6) Çimlerin biçilmesi, bakımı ve sulaması yapıldı. 

   
 
 
 



 



 

  



İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI  
 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki yöneticiden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  
 
 
 
                                                                                                                       Adnan VURUCU 

 Belediye Başkanı 
 

 
         
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
  

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;  
 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 
tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
beyan ederim.  
 

İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun Mali Bilgiler bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  
 
 
 

        Şevki TEPE 
Mali Hizmetler Müdür.V  

 


